
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №171

ПРИКАЗ

а 1» сентября 2022 г. №139-0

О назначении ответственного лица за противодействие коррупции в

МАОУ СОШ №171

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ 
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 
деятельности МАОУ СОШ №171

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить В 2021-2022 учебном году Климову Ангелину Викторовну, заместителя 
директора по правовому регулированию ответственным за противодействие 
коррупции в МАОУ СОШ №171.

2. Ответственному за противодействие коррупции в МАОУ СОШ №171 Климовой 
А.В. руководствоваться в своей деятельности законодательными нормативными 
актами РФ, Свердловской области в сфере противодействия коррупции, а также 
должностной инструкцией ответственного за противодействие коррупции в МАОУ 
СОШ №171, Положением об антикоррупционной политике в МАОУ СОШ №171, 
другими локальными нормативными актами школы в области противодействия 
коррупции.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Директор С.Г. Деменева


